INDICAÇÃO N.º 052/2011

INDICO,  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  para  que  através  do
departamento competente, seja construída cobertura de ponto de ônibus na esquina da
Santa Casa de Misericórdia, com bancos para melhor acomodar, enquanto esperam, os
passageiros do ônibus que tem como destino o Distrito de Santa Cruz da Estrela.

Justificativa:

Trata-se  de  importante  reivindicação,  pois  muitos  moradores  do  Distrito
fazem suas atividades na cidade e depois ficam por muito tempo aguardando o ônibus
que os levará de volta à Estrela, onde poderão aguardar sentados e protegidos de sol e
chuva.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 27 de junho de 2011.

Ver. Marcelo Simão

Prot. Nº ________/_______

Em _____/_____/_____

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Despachado

Em _____/_____/_____

	Prot. Nº ________/_______
	_________________________
	Diretora do Serv. Legislativo
	Despachado